

16.pielikums

Aptaujas publicēšanas materiāli



Pašvaldība

Sabiedrība

Ekonomika un investīcijas

Tūrisms

Kultūra

Kontakti

Meklēt

Aicinām piedalīties aptaujā par Krustpils pagastā plānoto olu produktu ražotnes izveidi



Foto: Gallusman

Lūdzam Jūs sniegt savu viedokli par bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā, Krustpils novada Krustpils pagastā, plānoto olu produktu ražotnes izveidi.

Aptauja pieejama: www.visidati.lv/aptauja/1709382176/

Aptauja ir anonīma. Aptauja tiek organizēta līdz 2021.gada 7.aprīlim.

Kā jau iepriekš ziņots, Krustpils novada dome 2020.gada 22.aprīļa domes sēdē lēma atbalstīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību (SIA) "Gallusman", plānoto investīciju projektu Krustpils novada teritorijā - būvēt jaunu olu un olu produktu ražotni 50 ha platībā.

Plānots, ka Krustpils novada teritorijā tiks izveidots industriāls komplekss, kurā atradīsies olu un to produktu ražotne, tajā skaitā jaunputnu un dējējvistu novietnes, putnu barības ražotne, olu šķirošanas un pārstrādes cehs, noliktavas un cita ražotnes darbībai nepieciešamā infrastruktūra. To papildinātu organiskā mēslojuma ražotne, kuras ražošanas tehnoloģiju izstrādē šobrīd ir iesaistīti vairāki Latvijas zinātnieki. Mēslojuma ražotnē par izejvielu tiktu izmantoti olu ražotnē (putnu novietnēs) radītie kūstmēsli, tādējādi novēršot galvenos ar industriālu putnkopību saistītos vides riskus (t.sk. mēslu apsaimniekošanas procesā radītās nelabvēlīgas smakas), vienlaicīgi radot vērtīgu un efektīvu produktu – organisku augsnes minerālmēslojumu izmantošanai lauksaimniecībā fosilo vai industriāli ražoto minerālmēslu vietā. Istenojot projektu, tiktu radītas, aptuveni 200, jaunas darba vietas.

SIA "Gallusman", pirms investīciju projekta īstenošanas un būvniecības procedūras uzsākšanas lūdza Krustpils novada domei rast iespēju izskatīt un konceptuāli atbalstīt minēto investīciju projektu. Krustpils novada dome, radot priekšnoteikumus olu un olu produktu ražotnes izveidei, nevar paredzēt un sniegt garantijas par būvniecības ieceres rezultātu, atbilstoši būvniecības iecerei un nepieciešamajam lokālpilnojumam, taču saskatot lauku teritorijas ekonomisko attīstību un būtisku investīciju ieguldījumu novada teritorijā, ir gatava sniegt atbalstu šādam investīciju projektam.

2021. gada 23. marts

JAUTĀT

Tweets by

Krustpils

@Krustpils

Savvajā augošā griešana vai izsīzīga - Krustpils.lv/jaunumi



Krustpils

@Krustpils

Veltījums visiem novada iedzīvotājiem 4.maijā Krustpils novada krustpils.lv/jaunumi



Krustpils

@Krustpils

Uzņēmums "An" piedalās konkurētspējīgu preču zīmī 2021

Embed

JAUNUMI

Jaunākās ar pilsētu un novadu saistītās ziņas

Jaunākie

Lasītākie

Visi

Aicina piedalīties aptaujā par Krustpils pagastā plānoto olu produktu ražotnes izveidi



24.Marts, 2021

Iedzīvotāji ir aicināti sniegt savu viedokli par Krustpils novada Krustpils pagastā, bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā plānoto olu produktu ražotnes izveidi. Aptauja pieejama: <https://www.visidati.lv/aptauja/1709382176/>. Tā ir anonīma un tiek organizēta līdz 7. aprīlim.

SIA "Gallusman" bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā, Krustpils novada Krustpils pagastā izskata iespējas olu produktu ražotnes kompleksa izveidei 50ha platībā. Ražotnes projektā plānotas investīcijas līdz 100 milj. eiro apmērā, radot līdz 200 jaunas darbavietas vietējiem iedzīvotājiem. Projekta īstenošanas rezultātā ražotne kļūtu ne tikai par lielāko olu produkcijas ražotāju reģionā, bet arī par vienu no lielākajiem graudu pārstrādātājiem Latvijā. Līdz 90% no saražotās produkcijas plānots eksportēt.

Plānots, ka Krustpils novada teritorijā izveidotajā industriālajā kompleksā atradīsies olu un to produktu ražotne, tajā skaitā jaunputnu un dējējvistu novietnes, putnu barības ražotne, olu šķīrošanas un pārstrādes cehs, noliktavas un cita ražotnes darbībai nepieciešamā infrastruktūra. To papildinātu organiskā mēslojuma ražotne, kuras ražošanas tehnoloģiju izstrādē šobrīd ir iesaistīti vairāki Latvijas zinātnieki. Mēslojuma ražotnē par izejvielu tiktu izmantoti olu ražotnē (putnu novietnēs) radītie kūtsmēsli, tādējādi novēršot galvenos ar industriālu putnkopību saistītos vides riskus (t.sk. mēsļu apsaimniekošanas procesā radītās nelabvēlīgas smakas), vienlaicīgi radot vērtīgu un efektīvu produktu - organisku augsnes minerālmēslojumu izmantošanai lauksaimniecībā fosīlo vai industriāli ražoto minerālmēsļu vietā. Kompleksā paredzēta arī koksnes biomasas katlumāja, kas aprīkota ar dūmgāzu attīrīšanas tehnoloģijām. Elektroapgādes jaudu nodrošināšanai uz ražošanas ēku jumtiem paredzēts uzstādīt saules paneļus.

Līdz 2021. gada 5. aprīlim norisinās plānotā ražotnes kompleksa ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedriskā apspriešana.

*Krustpils novada pašvaldības
Sabiedrisko attiecību speciāliste
Monika Kauranena*

Pašvaldība

Aicina piedalīties aptaujā par Krustpils novada Krustpils pagastā plānoto olu produktu ražošanas izveidi

AICINA PIEDALĪTIES APTAUJĀ PAR KRUSTPILS NOVADA KRUSTPILS PAGASTĀ PLĀNOTO OLU PRODUKTU RAŽOTNES IZVEIDI

24. marts, 2021 Pašvaldība



Aicina piedalīties aptaujā par Krustpils novada Krustpils pagastā plānoto olu produktu ražošanas izveidi iedzīvotāji! Ir aicināti sniegt savu viedokli par Krustpils novada Krustpils pagastā, bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā plānoto olu produktu ražošanas izveidi.

Aptauja pieejama: www.vissidati.lv/optauja/1709382176/

Aptauja ir anonīma un tiek organizēta līdz 2021. gada 7. aprīlim.

Uzņēmums SIA "GALLUSMAN" Krustpils novada Krustpils pagastā, bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā ieskata iespējas olu produktu ražošanas kompleksa izveidei. Ražošanas projektā plānotas investīcijas līdz 100 milj. eiro apmērā, radot līdz 200 jaunas darba vietas vietējiem iedzīvotājiem. Projekta īstenošanas rezultātā ražošanā kļūtu ne tikai par lielāko olu produkcijas ražotāju reģionā, bet arī par vienu no lielākajiem graudu pārstrādātājiem Latvijā. Līdz 90% no saražotās produkcijas plānots eksportēt.

Ražošanas kompleksā paredzēts izbūvēt 16 aejējvīstuvu novietnes, 9 jaunputnu izauzēšanas novietnes, putnu barības ražošanas cehu, olu produktu ražošanas cehu un saistošās inženierkomunikācijas – ūdensapgādes, kanalizācijas, notekūdeņu attīrīšanas, elektroapgādes, gāzes apgādes un sakaru tīklu infrastruktūru. Ražošanas kompleksā nav paredzēta putnu mēslu krātuvju izbūve, kas ir galvenais nelabvēlīgu smaku rašanās cēlonis citos putnāpīšanas uzņēmumos. Tā vietā paredzēts izbūvēt modernas putnu mēslu pārstrādes iekārtas, kas aprīkotas ar augstas efektivitātes gaisa attīrīšanas sistēmām. Kompleksā paredzēta arī koksnes biomasas katlu māja, kas aprīkota ar dūmgāzu attīrīšanas tehnoloģijām. Elektroapgādes jaudu nodrošināšanai uz ražošanas ēku jumtiem paredzēts uzstādīt saules paneļus.

Līdz 2021. gada 5. aprīlim norisinās plānotā ražošanas kompleksa ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedriskā apspriešana.



AKTUALITĀŠU ARHĪVS

Marts 2021						
P	O	T	C	P	S	Sv
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31	1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11

AKNĪSTES NOVADA INTERAKTĪVĀ KARTE



radio 1.lv
100 kabuļu 2019. gada 1. kvartāls



Pašvaldības uzņēmums "Plaviņu komunālie pakalpojumi" pērn neesot īpaši izjutis Covid-19 ietekmi

pakalpojumi

LATVIJAS ZĀLAIS PUNKTS



Valsts pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs

Nodarbinātības valsts aģentūra
CV UN VAKANČU PORTĀLS



File Edit View History Bookmarks Tools Help

• ledzivotaju aptauja par bijusa Jēkabpils

← → × 🏠

🔒 www.bdaugava.lv/zinas/-iedzivotaju-aptauja-par-bijusa-jekabpils-lidlauka-teritorija-planoto-olu-produktu

🏠 SĀKUM LAPA → 📄 VISAS ZINĀS → ZINĀS → IEDZĪVOTĀJU APTAUJA PAR BIJUŠĀ JĒKABPILS LIDLĀUKA TERITORIJĀ PLĀNOTO OLU PRODUKTU RAŽOTNES IZVEIDI

ledzivotaju aptauja par bijusa Jēkabpils lidlauka teritorija planoto olu produktu razotnes izveidi

🕒 23.Marts, 15:35, 2021 🗂 Zinas 🗨 6 👁 483



👤 Ilvars Boreiko, investiciju projekta koordinators "Gallusman" SIA

ledzivotaji ir aicinati sniegt savu viedokli par Krustpils novada Krustpils pagasta, bijusa Jēkabpils lidlauka teritorija planoto olu produktu razotnes izveidi. Aptauja pieejama: www.visidati.lv/aptauja/1709382176/. Ta ir anonima un tiek organizeta līdz 7. aprilim.

Jau ziņots, ka SIA "Gallusman" bijusa Jēkabpils lidlauka teritorija, Krustpils novada Krustpils pagastā izskata iespējas olu produktu ražotnes kompleksa izveidei. Ražotnes projektā plānotas investīcijas līdz 100 milj. eiro apmērā, radot līdz 200 jaunas darbavietas vietējiem iedzīvotājiem. Projekta īstenošanas rezultātā ražotne kļūtu ne tikai par lielāko olu produkcijas ražotāju reģionā, bet arī par vienu no lielākajiem graudu pārstrādātājiem Latvijā. Līdz 90% no saražotās produkcijas plānots eksportēt.

Ražotnes kompleksā paredzēts izbūvēt 16 dējējvistu novietnes, deviņas jaunputnu izaudzēšanas novietnes, putnu barības ražošanas cehu, olu un olu produktu ražošanas cehu un saistošās inženierkomunikācijas – ūdensapgādes, kanalizācijas, notekūdeņu attīrīšanas, elektroapgādes, gāzes apgādes un sakaru tīklu infrastruktūru. Ražotnes kompleksā nav paredzēta putnu mēslu krātuvju izbūve, kas ir galvenais nelabvēlīgu smaku rašanās cēlonis citos putnkopības uzņēmumos. Tā vietā paredzēts izbūvēt modernas putnu mēslu pārstrādes iekārtas, kas aprīkotas ar augstas efektivitātes gaisa attīrīšanas sistēmām. Kompleksā paredzēta arī koksnes biomasas katlumāja, kas aprīkota ar dūmgāzu attīrīšanas tehnoloģijām. Elektroapgādes jaudu nodrošināšanai uz ražošanas ēku jumtiem paredzēts uzstādīt saules paneļus.

Līdz 2021. gada 5. aprilim norisinās plānotā ražotnes kompleksa ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedriskā apspriešana.

IESAKI ŠO RAKSTU:



Iedzīvotāju aptauja par bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā plānoto olu produktu ražotnes izveidi

Iedzīvotāji ir aicināti sniegt savu viedokli par Krustpils novada Krustpils pagastā, bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā plānoto olu produktu ražotnes izveidi. Aptauja pieejama: www.visidati.lv/aptauja/1709382176/. Tā ir anonīma un tiek organizēta līdz 7. aprīlim.

Jau ziņots, ka SIA «Gallusman» bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā, Krustpils novada Krustpils pagastā izskata iespējas olu produktu ražotnes kompleksa izveidei. Ražotnes projektā plānotas investīcijas līdz 100 milj. eiro apmērā, radot līdz 200 jaunas darbavietas vietējiem iedzīvotājiem. Projekta īstenošanas rezultātā ražotne kļūtu ne tikai par lielāko olu produkcijas ražotāju reģionā, bet arī par vienu no lielākajiem graudu pārstrādātājiem Latvijā. Līdz



Plānots, ka ražotnē būs 16 dējējvistu novietnes, deviņas jaunputnu audzēšanas novietnes, kā arī dažādi cehi.

90% no saražotās produkcijas plānots eksportēt.

Ražotnes kompleksā paredzēts izbūvēt 16 dējējvistu novietnes, deviņas jaunputnu izaudzēšanas novietnes, putnu barības ražošanas cehu, olu un olu

produktu ražošanas cehu un saistošās inženierkomunikācijas – ūdensapgādes, kanalizācijas, notekūdeņu attīrīšanas, elektroapgādes, gāzes apgādes un sakaru tīklu infrastruktūru. Ražotnes kompleksā nav paredzēta

putnu mēslu krātuvju izbūve, kas ir galvenais nelabvēlīgu smaku rašanās cēlonis citos putnkopības uzņēmumos. Tā vietā paredzēts izbūvēt modernas putnu mēslu pārstrādes iekārtas, kas aprīkotas ar augstas efektivitātes gaisa attīrīšanas sistēmām. Kompleksā paredzēta arī koksnes biomasas katlumāja, kas aprīkota ar dūmgāzu attīrīšanas tehnoloģijām. Elektroapgādes jaudu nodrošināšanai uz ražošanas ēku jumtiem paredzēts uzstādīt saules paneļus.

Līdz 2021. gada 5. aprīlim norisinās plānotā ražotnes kompleksa ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma sabiedriskā apspriešana.

Ilvars BOREIKO,
SIA «Gallusman»
investīciju projekta
koordinators

Aicina piedalīties aptaujā par Krustpils pagastā plānoto olu produktu ražotnes izveidi

23 marts 2021 -- 3Komentāri

Lūdzam Jūs sniegt savu viedokli par bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā, Krustpils novada Krustpils pagastā, plānoto olu produktu ražotnes izveidi.

Aptauja pieejama: www.visidati.lv/aptauja/1709382176/

Aptauja ir anonīma. Aptauja tiek organizēta līdz 2021. gada 7. aprīlim.

Kā jau iepriekš ziņots, Krustpils novada dome 2020. gada 22. aprīļa domes sēdē lēma atbalstīt Sabiedrības ar ierobežoto atbildību (SIA) "Gallusman", plānoto investīciju projektu Krustpils novada teritorijā - būvēt jaunu olu un olu produktu ražotni 50 ha platībā.

Plānots, ka Krustpils novada teritorijā tiks izveidots industriāls komplekss, kurā atradīsies olu un to produktu ražotne, tajā skaitā jaunputnu un dējējvistu novietnes, putnu barības ražotne, olu šķirošanas un pārstrādes cehs, noliktavas un cita ražotnes darbībai nepieciešamā infrastruktūra. To papildinātu organiskā mēslojuma ražotne, kuras ražošanas tehnoloģiju izstrādē šobrīd ir iesaistīti vairāki Latvijas zinātnieki. Mēslojuma ražotnē par izejvielu tiktu izmantoti olu ražotnē (putnu novietnēs) radītie kūtsmēsli, tādējādi novēršot galvenos ar industriālu putnkopību saistītos vides riskus (t.sk. mēsli apsaimniekošanas procesā radītās nelabvēlīgas smakas), vienlaicīgi radot vērtīgu un efektīvu produktu - organisku augsnes minerālmēslojumu izmantošanai lauksaimniecībā fosilo vai industriāli ražoto minerālmēsli vietā. Īstenojot projektu, tiktu radītas, aptuveni 200, jaunas darba vietas.

SIA "Gallusman", pirms investīciju projekta īstenošanas un būvniecības procedūras uzsākšanas lūdza Krustpils novada domei rast iespēju izskatīt un konceptuāli atbalstīt minēto investīciju projektu. Krustpils novada dome, radot priekšnoteikumus olu un olu produktu ražotnes izveidei, nevar paredzēt un sniegt garantijas par būvniecības ieceres rezultātu, atbilstoši būvniecības iecerei un nepieciešamajam lokālplānojumam, taču saskatot lauku teritorijas ekonomisko attīstību un būtisku investīciju ieguldījumu novada teritorijā, ir gatava sniegt atbalstu šādam investīciju projektam.

Avots: krustpils.lv

DIGITĀLĀ
DRUKA

22 320 220

DIGITĀLĀ
DRUKA